®dinan Ky6ka YkpaiHu 3 nerkoi atTneTvmku
(cnopTuBHa xoab6a). BeceykpaiHCbKi
3MaraHHs 3i CNOPTMBHOI X0ALOU Ha YecTb
ABopasoBoro OnimnincbKoro YemmnioHa
Bonogumupa Nony6Hu4oro

Dinan KySky YrpaiHn
3 MEerKoi aTNETHKK
(CNoOpTHEHAE ¥0aL6a)
B3 Ha 4ecTh

B0y BHHYOND 18.12.2015

Cymu 19 rpyans 2015 p. 13:15

CnoptuBHa xoab6a 5000 m YonoBikn ®PiHan

Micue

HOata
Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa
160 FMABAH Irop Kuiscbka, KOLWBCM 25.09.1990 19:25.67 KMC
1819 BEHIOBCbKUMN OnekcaHpap YXutommpcbka, C, OLLIBCM 05.08.1985 20:09.75 * KMC
1266 LWWEJIECT Onekcin CymMmcbka, K, AHOCLL 27.03.1973 20:25.68 KMC
CyMCbKOro p-Hy
2448 NMY3AHOB KocTAHTUH 3akapnatcbka, C, COK 19.05.1991 21:05.55 KMC

OHOCLU MykaueBo
1783 TOHLUOBCLKUWA Bonoanmup YXutomupcbka, C, OLLBCM 23.08.1991 21:17.22 KMC

TpeHepn

ConomiH A.B.,
Jlucenko M.TT.

YepHos B.l., YepHoB A.l.

CuHsiBuHa P.®.,
Wenect I, 3akipos B.I".

Byakesuy I".B., ToGiac [

YepHos B.1., YepHos A.l.



CYMIA

Dinan KySky YrpaiHn
3 MEerKoi aTNETHKK
(CNoOpTHEHAE ¥0aL6a)
B3 Ha 4ecTh

B.FonyGHAYOTD |

1a12.201s5

CnoptuBHa xoab6a 5000 m Monoab YonoBikn ®PiHan

Micue

Homep CnoptcmeH
1307 CBIT/IMYHWUN Cepriit

172 AHOPYLWEHKO Kupuno
1268 PAOBKO AHToH

97 CAYNIPIE3IC PaiBo
1983 AHOPYCUK OnekcaHap

2174 WEBYYK Muxaunno
1795 CTENAHIOK Hazapin
2452 MY3AHOB Irop

164 TPEYKOBCBLKWUN Angpiii

®dinan Ky6ka YkpaiHu 3 nerkoi atTneTvmku
(cnopTuBHa xoab6a). BeceykpaiHCbKi
3MaraHHs 3i CNOPTMBHOI X0ALOU Ha YecTb
ABopasoBoro OnimnincbKoro YemmnioHa

Bonogumupa Nony6Hu4oro

Cymu 19 rpyans 2015 p. 13:15

KomaHnpa

Cymcbka, K, OKOCL
CyMCbKOro p-Hy

Kuiscbka, MOH, KOLLBCM

Cymcbka, C, COKOLWOP
B.lNony6Hu4oro

Natsis

BonuHcbka, MOH, OKOCLU
Jo6ewiscbka

IBaHO-PpaHkiBCbKa, Y,
cAroLwor

>Kutommpceka, C, COKOLWOP
Ktm

Bakapnatcbka, C, COK
OOCLL MykayeBo

Kuiscbka, KOLLBCM

HOata
HapOMKeHHsA

13.07.1994

30.01.1993
02.06.1995

04.07.1994
07.11.1995

03.10.1993

20.08.1994

10.10.1993

30.08.1993

Pe3ynbTat Po3psap

20:10.22 * KMC

20:18.06 KMC
21:23.32 KMC

22:27.56
22:43.11

23:04.66

23:10.97

DNF

DNS

TpeHepn

LWenect O.N., Wenect N

KapneHko B.

Kpusoxuxa M.M.,
KpuBoxuxa T.B.

Bopuctok C.1o,
Bopuctok C.i.

LWeByyk M.M. (),
KOpakiHa X

Maniscbkuin AA.,
€anHay C.M.

Byakeswy I'.B., Tobiac

Bp. weByeHko ,
Kapunos C



CnoptuBHa xoab6a 5000 m XiHkn ®PiHan

Micue

B3 Ha 4ecTh
B.Moany GHHMH0ND

Dinan KySuy Yepainw
3 MEerKoi aTNETHKK
(CNoOpTHEHAE ¥0aL6a)

Homep CnoptcmeH

1347 KALLUMHA InHa

1821 AAKOBYYK lNanuHa
1786 LUEBYYK OneHa

1776 KOHLUEBWM Haranis
1969 BOWKO Hagpis

248 KOHAYP leoprina

®dinan Ky6ka YkpaiHu 3 nerkoi atTneTvmku
(cnopTuBHa xoab6a). BeceykpaiHCbKi
3MaraHHs 3i CNOPTMBHOI X0AbLOU Ha YecTb
ABopasoBoro OnimnincbKoro YemmnioHa

Bonogumupa Nony6Hu4oro

Cymu 19 rpyans 2015 p. 12:40

KomaHnpa

Cymcbka, C, COKOLWOP
B.lMony6Hu4oro
YXutomupcbka, C, OLLBCM

YKutommpceka, C, COKOLWOP
Ktm

YXutommpcbka, C, COKOLWOP
Ktm

BonuHcbka, MOH, OHOCLU
Jo6ewiscbka

Bakapnatcbka, C, COK
OOCLL MykayeBo

HOata

HapoaXeHHsA

27.09.1991

21.02.1992
23.03.1986

14.04.1984

27.10.1992

06.05.1991

Pe3ynbTat Po3psap

21:46.21 KMC

22:53.90 KMC
23:13.28 KMC

23:49.50 KMC

24:52.72 |

28:06.48 I

TpeHepn
Kpusoxuxa M.M.,
KpuBoxuxa T.B.
YepHosu B.l. Ta ALl

YepHosu B.I. Ta ALl

YepHosu B.l. Ta ALl

Bopuctok C.to

Byakesuy I'.b.
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